

Dirigente Medico di MEDICINA DEL LAVORO E SICUREZZA DEGLI AMBIENTI DI LAVORO

Bando

Tipo selezione	Assunzioni a tempo indeterminato
Titolo	Dirigente Medico di MEDICINA DEL LAVORO E SICUREZZA DEGLI AMBIENTI DI LAVORO
Oggetto	Pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Dirigente Medico di MEDICINA DEL LAVORO E SICUREZZA DEGLI AMBIENTI DI LAVORO
Bando di concorso	bando-c-dm-medicina-lavoro-web.pdf
Scadenza bando	09-11-2023
Spese effettuate	0,00
Graduatoria	graduatoria-c-dm-medlav-e-sicuramblavpdf
Data scadenza graduatoria	26-02-2026
Numero dipendenti assunti	0
Data di pubblicazione	10-10-2023
Estremi atto di indizione	
Spesa prevista	0,00
Data e orario di inserimento	11-10-2023
Data ultima modifica	01-03-2024

Allegati

Documento	File	Data Pubblicazione
ISTRUZIONI COMPILAZIONE DOMANDA ONLINE	istruzioni-compilazione-domanda-on-line.pdf	11-10-2023
Curriculum	cv-dm-medicina-del-lavoro-on-line.doc	11-10-2023
Convocazione candidati alle prove d'esame	web-conv.candidati-dm-medicinalavoro-sic.amb.lav.pdf	11-10-2023
autodichiarazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR 445/2000: compilata e firmata deve essere presentata il giorno delle prove d'esame	autodidichiarazione.pdf	11-10-2023
Esito prova orale del 20/2/2024	esito-provaorale-web.pdf	20-02-2024
Tracce prove e criteri di valutazione	tracceprovecriteri-c-dm-dm-medlav-e-sicuramblav.pdf	27-02-2024

Assunzioni

Data scadenza graduatorie	26-02-2026
Estremi atto di indizione	
Data archiviazione	25-02-2031
Titolo	Dirigente Medico di MEDICINA DEL LAVORO E SICUREZZA DEGLI AMBIENTI DI LAVORO
Data e orario di inserimento	11-10-2023
Indicazioni	U.O. Gestione Giuridica Risorse Umane per contattare l' Ufficio Concorsi - sede operativa di Cesena : indirizzo : Piazza Leonardo Sciascia n. 111, int. 2 - 47522 Cesena (FC) (per localizzare la sede si consiglia di fare riferimento all'incrocio di via Machiavelli con via Calvino)
	Orari di apertura al pubblico: dal lunedì al venerdì dalle ore 9.30 alle ore 12.00; il giovedì anche il pomeriggio dalle ore 15.00 alle ore 16.30 eventuali accessi in orari diversi potranno essere concordati con l'ufficio

da lunedì a venerdì dalle ore 9.30 alle ore 12.00 e giovedì anche dalle ore

recapiti:

telefono: 0547 394434

15.00 alle ore 16.30

fax: 0547 610533

posta elettronica: concorsi.ce@ausIromagna.it

posta certificata (PEC): concorsice@pec.auslromagna.it

Il giorno 24 giugno l'ufficio sarà chiuso in occasione della festa del Patrono.

Delibera di approvazione o revoca	
Concorso gestito a portale	⊘ Sì
Devo inserire altri documenti	⊘ Sì